
CITTÀ  DI  TREIA
(Provincia di Macerata)

SETTORE AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV.
DEMOGRAFICI

Ufficio PERSONALE/CONTRATTI

_______________________________________________________________________

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 80  DEL  10-08-2021

Reg. generale n. 554 del 10-08-2021
_______________________________________________________________________

Oggetto: AUTORIZZAZIONE PER DIPENDENTE MATR. N. 546 A
SVOLGIMENTO TEMPORANEO DI ATTIVITA' LAVORATIVA
PRESSO IL COMUNE DI PETRIOLO AI SENSI DELL'ART. 557 DELLA
LEGGE N. 311/2014.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 27/167 del 04/03/2021, con la quale
il dipendente matricola n. 546 veniva autorizzato allo svolgimento di attività lavorativa
nelle modalità del c.d. scavalco di eccedenza, di cui all’art. 1, comma 557, della legge 30
dicembre 2004, n. 311, presso il Comune di Petriolo, per n. 10 ore settimanali fino al 30
giugno 2021;

VISTA la richiesta avanzata dal Comune di Petriolo, acquisita al prot. n. 13.655
in data 6 luglio scorso, avente ad oggetto la richiesta di autorizzazione al dipendente
matr. n. 546 a proseguire lo svolgimento dell’attività lavorativa suddetta fino al
31/12/2021;

ACQUISITO il parere favorevole della Responsabile del Settore “Ricostruzione
post sisma Patrimonio e Territorio”, Arch. Michela Francioni;

ATTESO che lo svolgimento del predetto incarico non comporta oneri a carico
del Comune di Treia;

RITENUTO, pertanto, poter autorizzare il dipendente matricola n. 546 allo
svolgimento di attività lavorativa nelle modalità dello scavalco di eccedenza, di cui
all’art. 1, comma 557, della legge 30 dicembre 2004, n. 311, per n. 10 ore settimanali dal
1° luglio al 31 dicembre 2021;

VISTO l’articolo 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 80 del 10-08-2021 - Pag. 1 - COMUNE DI
TREIA



VISTO il decreto sindacale n. 25 del 31 dicembre 2020, di attribuzione delle
funzioni di cui all’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

CONSIDERATO che la sottoscritta ha direttamente provveduto alla verifica della
regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTO l’articolo 107 del Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali di cui al D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di
gestione corrente del servizio;

D E T E R M I N A

di DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

di AUTORIZZARE il dipendente matricola n. 546 allo svolgimento di attività2.
lavorativa nelle modalità del c.d. scavalco di eccedenza, di cui all’art. 1, comma 557,
della legge 30 dicembre 2004, n. 311, presso il Comune di Petriolo, per n. 10 ore
settimanali dal 1° luglio al 31 dicembre 2021;

di COMUNICARE il contenuto del presente atto al Comune di Petriolo e3.
all’interessato;

di DARE ATTO che la sottoscrizione della presente determina equivale ad4.
attestazione di regolarità tecnica, attestante la regolarità, la legittimità e la correttezza
dell’azione amministrativa, prescritta dall’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs.
267/2000;

di DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on5.
line nonché nell’apposita sezione del sito internet istituzionale denominata
"Amministrazione Trasparente";

di DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’articolo 147-bis,6.
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, che il presente provvedimento non comporta
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio
dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile e
dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del
Servizio Finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte
del responsabile del Settore interessato.-

*  *  *  *  *  *

Il Responsabile del Settore
F.to Dott.ssa LILIANA PALMIERI

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 80 del 10-08-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI
TREIA



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al 14-09-2021

Treia, 30-08-2021 Il Responsabile delle Pubblicazioni
F.to Dott.ssa LILIANA PALMIERI

_______________________________________________________________________

È copia conforme all’originale.

Treia, 30-08-2021 Il Responsabile del I Settore
Dott.ssa LILIANA PALMIERI

_______________________________________________________________________

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 80 del 10-08-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI
TREIA


